FoNTI: Facs. cit. (tru.scriz.); Chiarito, l. c. (not.). 

37. - Pro nunciis euntibus ad Palialogum. 
Scriptum est universis ... Cum ven. patres Iacobus Ferentinus, Gaufridus 

Tauranensis episcopi ac rei. viri ... Raynonus prior conventus Viterbiensis et 
Salvus lector lucanus ord. Predicatorum dilecti amici nostri ad Paliologum a 
dom. nostro Summo Pontefice pro quibusdam negociis ab eodem domino 
commissis eisdem specialiter destinentur. Vos amicos requirimus, fidelibus 
districtius iniungentes quatenus pred. prelatos et fratres ipsorumque fami­
lias, nec non nuncium a'llt nuncios prefati Paliologi vel prelatorum vel fra­
trum ipsorum, si quos ab ipsis Paleologo, prelatis et fratribus remicti contin­
gerit ad prefatum do·m. Summum Pontificem v el ad N os, presentes nostras 
et ipsorum prelatorum et fratrum aut trium vel duorum ex ipsis patentes licte­
ras deferentes, in quibus ipsorum prelatorum et fratrum, aut trium vel duorum 
ex eis licteris nuntiorum mictendorurn, nomina et cognomina contineatur ex­
presse ob ipsius dorn. Summi Pontifìcis reverentiam atque nostram benigne 
recipientes ac lKJnorifice pertractantes, nullam eis in eundo, morando et 
redeundo inferatis molestiam vel offensam, seu ab aliis permittatis inferri, quin 
immo dum per terras et districtus vestros transitum facient de securo conductu 
liberaliter providere velitis eisdem, ita quod possitis exinde merito commen­
dari, presenti.bus post VIU menses minime valituris. Dat. Viterbii, X:\rvi 
novembris V incl. (Heg. 2.5, f. 20). 

FoNTI: Facsim. cit. (trascriz.); ·~vlinieri Riccio, Il regno di Carlo I etc., p. 49 (not.); 
id., Ms. in Arcl1., I, f. 509. 

38. - Pro monast. N erboneusi. 
Scriptum est universis Iustitiariis ceterisque officialibus aliis J}er Regnum 

Sicilie constitutis presentes lictP-ras inspecturis etc. Religiosi vjri abbas et 
conventus monast. N erbonensis devoti nostri per suas N os patentes aHectuose 
rogavit licteras, Nobisque supplicavit ... ut cum nonnulli fratres seu monachi 
habitum ipsius domus portantes, diabolico spiritu concitati ordinem relique­
runt supradictum, et ad seculum sint reversi, ac eidem abbati obedire recu­
sent, exhiberi sibi auxilium ad capiendum eosdem de benignitate Regia man­
daremus. Non igitur, ipsorum supplicationibus inclinati, f.v. ... mandamus 
quatenus eidem abbati. aut nunciis eiusdem presentes licteras deferentibus 
ad capiendum et assignandum eis apostatas et ordinem ipsum taliter relin­
quunt ac puniendum eosdem iuxta ipsius ordinis instituta prestetis auxilium 
consilium et favorem, ita quod possitis exinde in conspectu nostro merito 
commendari, proviso ne pretextu mandati huiusmodi proditores aliquos seu 
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bona ipsorum aut partes alias que non sunt de ipso ordine capere et ipsos 
assignare aliquatenus presumatis. Dat. Viterbii) XXVI novembris V incl. 
(Reg. 25, f. 20). 

FoNTI: Facs. cit. (trascriz.). 

39. - Pro Iohanne de Ponte, mutilato. De Curia. 
Scriptum est mutilatis Gallicis morantibus ap. Venusium etc., Cum Iohan­

nem de Ponte Herberti mutilatum, f.d. nostrum ap. Venusium, in domibus 
quibus moramini usque ad nostre voluntatis beneplacitum providerimus 
moraturum, f.v .... mandamus quatenus pred. Iohannes in nostra societate 
recipientes, permictatis ipsmn in pred. domibus quibus moramini suam 
habitacionem habere. Scribimus enim Secreto Apulie presenti et futuro ut 
pro vita et substentatione sua in frumento, vino et pecunia, prout uni vestrum 
annis singulis sibi debeant providere. Dat. Viterbii, XXV novembris V ind. 
(Heg. 25, f. 20). 

FoNTI: Facs. ci t. (trascriz.). 

40. Scriptum est in forma castellano castri Averse, quod recipiat in 
servientes ad custodiam ipsius castri loco deficentium Perroctum de Aureliano 
et Robbertum de Nullamonte, fid. nostros, usque ad nostre beneplacitum 
voluntatis. Dat. Viterbii, XXV novembris V ind. (Reg. 2.5, f. 20). 

FoNTI: Facs. cit. (trascriz.). 

41. - De Curia. Pro mag. Nicolao de Tarracone. 
Scriptum est universis presentes licteras inspecturis etc. Cum ad suppli­

caciones et preces mag. Nicolai de Tarracone dom. Pape cappe1lani rectoris 
ecclesie Sancti Symeonis de civitate Fundana dilecti amici nostri, licentiam 
sibi dederimus quod animalia sua, omnia cuiuscumque sint generis, preter 
animalia cum campanis possint in pascuis eiusdem civitatis Fundane et lo­
corum vicinorum ac aliarum parciurn Regni pascua sumere, prout animalia 
aliorum nostrorum fidelium in partibus ipsis pascuntur, f.v. .... mandamus 
quatenus animalia eiusdem mag. Nicolai, omnia cuiuscumque sint generis_, 
preter animalia cum campanis in pascuis eiusdem civitatis Fundane sint ani­
malia aliorum nostrorum fìdelium ac pascuis locorum vicinorum et aliorum 
Regni parcium, pascua sumere faciatis, nullam hominibus ipsa custodientibus 
in personis et rebus eorum molestiam inferentes. Dat. Viterbii, XXV novem­
bris V ind. (Reg. 25, f. 20). 

FoNTI: Fase. cit. (trascriz.); Chiarite~, Rep. 30, f. 171, t. 

42. - Scriptum est universis lustiariariis, Secretis, Baiulis, iudicibus, 
mag. iuratis, ceterisque offìcialibus per Regnum Sicilie constitutis, presentibus 
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etc. Cum Nos ... familiarem et fidelem nostrum pro conducendis nuntiis Pa­
liologi ad ipsum Paliologum redeuntibus specialiter destinemus. Volumus et 
mandamus quatenus nullam amba·ssatoribus ipsis eorumque familiis in per­
sonis et rebus inferentes molestiam vel offensam, ad requisitionem pred. 
(abbatis), cuncta necessaria pro ipsmum victu vendi faciatis eisdem, precio 
competenti, presentibus post duos menses minime valituris. Dat. Viterbii, 
XXVIIII novembris V ind. (Reg. 2.5, f. 20).